

275 YTTRANDE VID EKONOMIEDEPARTEMENTET 6.IV 1864

RA, Senatens arkiv

10 ... då Senatorn Snellman först utlät sig – och för sin del fann godt tillåta det må förenämnde nio tusen fyrahundra nittio mark sextiotre penni i räkenskaperne afföras under 7. H. T. och diverse utgifter utom stat; och borde Guvernören i öfrigt förständigas att till Kejslerliga Senaten insända en specificerad förteckning öfver de i ofvanberördt afseende upphandlade effekter, hvilka ännu voro osålda, äfvensom upplysa hvarest och på hvad sätt desamma förvarades.

276 C. H. MOLANDER – J. V. SNELLMAN 15.IV 1864, TELEGRAM

HUB, JVS handskriftssamling

20 Helsingfors.
Senator Snellman.

General Guvernören anhåller om underrättelse i hvilka allmänna värf Banko-Direktör Törnqvist reser utomlands.

Molander

277 J. V. SNELLMAN – A. ARMFELT 16.IV 1864

RA, A. Armfelts brevsamling

30 Högvälborne Herr Grefve.

Det gör mig stor ledsnad, att icke hafva kunnat få den af Högvälborne Herr Grefven reqvirerade framställningen tidigare färdig,

Men en dylik är, om den skall hafva något värde, ett långt arbete. På ett sådant har jag icke kunnat tänka. Framställningens nödvändiga korrthet – och tidens – hafva förhindrat det.

40 Den nu öfversända utgöres derföre blott af upplysande noter till Statsförslaget och af tillagda uppgifter rörande vårt penningväsende samt en och annan reflexion dertill. Det är det enligt min insigt nödvändigaste, som i tillbörlig korrthet kunnat anföras. En förteckning af endast rubriker och siffror hade varit gagnlös.

Den af Senatens translatorer gjorda Ryska öfversättningen har jag icke haft tid att granska, men hoppas, att den är hjälplig,

Vågar jag ödmjukast bedja Herr Grefven, att, i händelse Hans Kejs(erliga) Höghet kunde önska lära känna den närvarande ställningen, låta bilägga en afskrift af »Kalkyl öfver Allmänna Statsfondens tillgångar – år 1864», af hvilket dokument Rysk öfversättning torde finnas i Statssekretariatet.

50 Några Ryska exemplar af Statsförslaget medfölja tryckta på bättre papper. Kanske kunde ett underdånigst öfverlemnas åt Hans Majestät – ett annat åt Finansministern.

Gamla Herrn Böningh i Reval har länge klagat öfver att få heta blott »Assessor». »Alla i hans omgifning avancera, men han står stilla, såsom om han skulle hafva gjort något ondt.» Jag vet, att han också